nìÉ=îçìë=ëçóÉò=ìå=ÉåíêÉéêÉåÉìêI=ìå=~êÅÜáíÉÅíÉI=ìå=
ÅçåëíêìÅíÉìê=çì=ìå=éêçéêá¨í~áêÉI=Åê¨Éê=
äÛÉåîáêçååÉãÉåí=áåí¨êáÉìê=é~êÑ~áí=~=íçìàçìêë=¨í¨=ìå=
Ç¨ÑáK=qÜÉêã~o~óqÜÉêã~o~óqÜÉêã~o~óqÜÉêã~o~óI=äÉ=åìã¨êç=N=ãçåÇá~ä=ÇÉë=ëóëí≠ãÉë=
ÇÉ=ÅçåÑçêí=íÜÉêãáèìÉI=îçìë=éê¨ëÉåíÉ=äÉë=ëçäìíáçåë=ÇÉ=
ÅÜ~ìÑÑ~ÖÉ=ìäíáãÉëK=sÉìáääÉò=éêÉåÇêÉ=äÉ=íÉãéë=ÇÉ=äáêÉ=
~ííÉåíáîÉãÉåí=ÅÉ=ÖìáÇÉ=ÇÛáåëí~ää~íáçå=~î~åí=ÇÉ=
ÅçããÉåÅÉêK=kDçìÄäáÉò=é~ë=èìÉ=ÇÉë=ãÉëìêÉë=éê¨ÅáëÉë=

râteaux et autres outils afin d’éviter d’endommager les panneaux
et les fils des circuits de dérivation.
15. Dans le cas de grandes surfaces de plancher, on doit prendre en
considération la méthode pour couler le béton (pompage, goulotte
du camion, etc.) Il peut être pratique de disposer les panneaux sur
une ou deux ouvertures à la fois afin que le béton puisse couler
jusqu’à l’ouverture désirée par les ouvertures adjacentes.
16. NE METTEZ PAS LES PANNEAUX SOUS TENSION tant que la dalle n’est
pas complètement durcie. La résistance de la dalle peut être affectée
par une prise trop rapide. Les panneaux peuvent être utilisés pour
empêcher que le béton ne gèle au cours du coulage et du durcissage.
Pour connaître les procédures appropriées, communiquez avec
ThermaRay.
EARTH STORAGE SYSTEMEARTH STORAGE SYSTEMEARTH STORAGE SYSTEMEARTH STORAGE SYSTEM
# CATALOGUE  TENSION (V) PUISSANCE(W) LARGEUR " LONGEUR ' POIDS(LB)
ES7C515-208 208 515 18 7 17.5
ES6C405-208 208 405 18 6 15.2
ES5C300-208 208 300 18 5 12.9
ES4C225-208 208 225 18 4 10.3
ES3C200-208 208 200 18 3 7.7
ES7C460-240 240 460 18 7 17.5
ES5C320-240 240 320 18 5 12.9
ES4C280-240 240 280 18 4 10.3
ES3C230-240 240 230 18 3 7.7
ES7C460-277 277 460 18 7 17.5
ES5C300-277 277 300 18 5 12.9
ES7C480-347 347 480 18 7 17.5
ES5C335-347 347 335 18 5 12.9
ES4C260-347 347 260 18 4 10.3
ES3C200-347 347 200 18 3 7.7
ACCESSOIRES
PC-3  Embouts de gel